
関係者 各位 

社会福祉法人桑の実会 

介護老人保健施設ケアステーション所沢 

 

 

施設長交代のお知らせ 

 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

平成 23 年 4 月より 12 年に亘り施設長を務めました片山 直樹から、令和 5 年 4 月 1 日付にて

吉武 秀範へ施設長を交代することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

 

退任ご挨拶 

 

この度、令和 5 年 3 月 31 日をもちましてケアステーション所沢の施設長を退任致しました。 

12 年間という長きに亘りご利用者様、ご家族様をはじめ地域の皆様から温かいご支援をいただき、

心から御礼と感謝を申し上げます。 

後任には吉武 秀範が就任いたしますので、引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますようにお願い致

します。 

 

片山直樹 

 

新任ご挨拶 

 

この度、令和 5 年 4 月 1 日付で、ケアステーション所沢の施設長を拝命しました吉武 秀範（よ

したけ ひでのり）と申します。 

日頃からご利用者様、ご家族様、地域の皆様におかれましては、当施設ならびに職員に対し、優

しく温かいお力添えをいただいておりますこと心から感謝申し上げます。 

これからもケアステーション所沢をご利用いただいている方々や地域の方々の生活を支える施設

として、より充実したサービスを提供できるよう、職員とともに力を尽くして参ります。 

引き続き皆様方のご支援、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

社会福祉法人桑の実会 

介護老人保健施設ケアステーション所沢 

施設長 吉武 秀範 


